
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К АЗ  

09 января 2024г.                                                                                                       № 05  

г. Славгород 

 

О направлении учащихся  

на (III) региональный этап  

всероссийской олимпиады  

школьников 
 

 

       

    На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края 

от 18.12.2023 № 1399 «О проведении в 2023-2024 учебном году регионального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.  Направить в г. Барнаул  для участия в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – «олимпиа-

да») следующих учащихся: 

           1.1. Физика: Щербакова Кирилла, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №15»  

(с 28.01.2024 по 31.01.2024 ). 

1.2. География: Максименко Глеба, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №15» 

(с 14.02.2024 по 16.02.2024). 

1.3. Право: Беспоясова Романа, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №15»  

(с 18.02.2024 по 20.02.2024). 

1.4. Литература: Капура Алину, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №10» 

 (с 12.02.2024 по 14.02.2024);  

Видман Ксению, учащуюся 11 класса МБОУ «Семѐновская СОШ» (с 12.02. 

2024 по 14.02.2024). 

1.5. Экология: Ананьеву Ксению, учащуюся 11 класса МБОУ «Селекционная 

СОШ» (с 07.02.2024 по 10.02.2024). 

1.6. Информационная безопасность:   

- Шкиль Елизавету, учащуюся 9 класса МБОУ «Славгородская СОШ»; 

- Полякова Семѐна, учащегося 9 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Бирюкова Вячеслава, учащегося 9 класса МБОУ «Лицей №17»; 

- Розгона Ярослава,   учащегося 9 класса МБОУ «Лицей №17» (с 19.02.2024 по 

22.02.2024). 

2.  Назначить: 

2.1. Щербакову Галину Владимировну, родителя (законного представите-

ля), сопровождающим Щербакова Кирилла на олимпиаду по физике,  возложив на 

неѐ ответственность за его жизнь и здоровье в пути следования к месту проведения 

олимпиады и обратно, во время олимпиады. 



2.2.  Череша Александра Михайловича, учителя немецкого языка МБОУ 

«Славгородская СОШ», сопровождающим Шкиль Елизавету, Полякова Семѐна, 

Бирюкова Вячеслава, Розгона Ярослава на олимпиаду по информационной 

безопасности, возложив на него ответственность за их жизнь и здоровье в пути 

следования к месту проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

2.3. Чичикалову Наталью Витальевну, учителя географии МБОУ «СОШ 

№15», сопровождающим Максименко Глеба на олимпиаду по географии, возложив 

на неѐ ответственность за его жизнь и здоровье в пути следования к месту 

проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

2.4. Фатян Лидию Владимировну, учителя истории МБОУ «СОШ №15», 

сопровождающим Беспоясова Романана олимпиаду по праву, возложив на неѐ 

ответственность за его жизнь и здоровье в пути следования к месту проведения 

олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

2.5. Сафронову Виалетту Вячеславовну, учителя биологии МБОУ «Селекци-

онная СОШ», сопровождающим Ананьеву Ксению на олимпиаду по экологии, воз-

ложив на неѐ ответственность за еѐ жизнь и здоровье в пути следования к месту 

проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

2.6. Воронина Алексея Викторовича, учителя физической культуры МБОУ 

«СОШ №10», сопровождающим Капура Алину на олимпиаду по литературе, 

возложив на него ответственность за еѐ жизнь и здоровье в пути следования к 

месту проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

2.7. Урожай Татьяну Владимировну, школьного библиотекаря МБОУ «Семе- 

новская СОШ», сопровождающим Видман Ксению на олимпиаду по литературе, во- 

зложив на неѐ ответственность за еѐ жизнь и здоровье в пути следования к месту  

проведения олимпиады и обратно, во время олимпиады. 

3. Участнику олимпиады: 

3.1. Иметь при себе пакет следующих документов:  

 - оригинал паспорта или свидетельства о рождении, если участнику не 

исполнилось 14 лет (в таком случае предоставляется справка, выданная по месту 

учебы с фотографией участника); 

  - письменное согласие родителя (законного представителя) на обработку 

персональных данных каждого участника (в случае совершеннолетия, личного 

согласия участника) по установленной организатором регионального этапа 

олимпиады форме. 

3.2.  Руководствоваться инструкцией участника регионального этапа олим -

пиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1). 

            4.  Сопровождающим учащихся на олимпиаду руководствоваться програм -

мой проведения регионального этапа олимпиады и инструкцией для сопровождаю-

щего участника олимпиады (приложение 2). 

            5. Утвердить смету расходов на поездку сопровождающих и учащихся для 

участия в региональном этапе олимпиады (приложение 3). 

            6. Руководителям общеобразовательных организаций: 

            6.1. Теобальдт О.И. (МБОУ«СОШ №10»), Кучинской Т.Г. (МБОУ «СОШ 

№15»), Харченко С.И. (МБОУ «Лицей №17»), Пирской С. А. (МБОУ «Славгородс -

кая СОШ»), Лисице З.В. (МБОУ «Селекционная СОШ»), Лисиной С.С. (МБОУ 

«Семѐновская СОШ») командировать сопровождающих и учащихся в г. Барнаул 

согласно установленным срокам олимпиады. 



            6.2. Ознакомить под личную роспись сопровождающих и участников 

регионального этапа олимпиады с инструкциями. 

             7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Адам Н.Л., заве-

дующего городским  методического кабинета Комитета по образованию. 

   

Председатель Комитета                                                               О. С. Тараненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адам Наталья Львовна 

5-17-86 (254)



                                                                                   Приложение 1 

                                                                              к приказу Комитета по образованию 

                                                                                       администрации муниципального округа  

                                                                          город Славгород Алтайского края  

                                              от 09.2024 № 05 

 

                                 Инструкция для участников олимпиады 

         Уважаемые участники олимпиады! Поздравляем Вас с участием в олимпиаде! 

Сегодня вы участвуете в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников по (название соответствующего предмета).  

          Напоминаем, что в целях предупреждения нарушений порядка проведения 

олимпиады в локациях ведется видеонаблюдение. Во время проведения 

соревновательного тура запрещается: - пользоваться справочными материалами, 

кроме тех, которые выданы в комплекте заданий;  

- разговаривать, пересаживаться, обмениваться любыми материалами и 

предметами; 

 - делать какие-либо пометки в бланках (листах ответов), позволяющие 

идентифицировать его работу, умышленно повреждать (бланки листы) ответов, 

мешать другим участникам выполнять задания;  

- перемещаться по месту проведения вне локации без сопровождения дежурного; -

выносить из аудитории бланки заданий, бланки ответов, черновики и другие 

материалы олимпиады.  

         В случае нарушения порядка проведения олимпиады вы будете удалены с 

олимпиады, выполненная работа не проверяется, а результат - аннулируется. В 

вашем распоряжении комплекты бланков заданий, бланков (листов) ответов, 

справочные материалы и необходимое для выполнения заданий оборудование.  

          Не делайте никаких пометок на листах с ответами! На них не должно быть 

ваших инициалов и других персональных данных (в случае их обнаружения работа 

считается дешифрованной и не проверяется). При выполнении заданий можно 

использовать ручку синими или черными чернилами.  

          Использование ручек с чернилами красного цвета не допускается! Выполнять 

работу нужно только на лицевой стороне бланка. Жюри проверяют сканированную 

копию лицевой стороны бланка! Обратная сторона не проверяется! Если вам не 

хватило бланков (листов) ответов, то вы можете попросить дополнительны листы у 

дежурного в аудитории. В ходе работы можно использовать только те черновики, 

которые были выданы. Не забудьте перенести все решения с черновика в бланк 

ответов. Записи на черновиках не проверяются и не рассматриваются в ходе 

проведения апелляции. По окончании тура Вы сдаете свою работу и черновики 

дежурному в аудитории.  

          Ознакомиться с результатами олимпиады вы сможете во время, указанное в 

программе, в Автоматизированной информационной системе (ИС-олимпиада).     

Вход в личный кабинет ИС: логин: серия паспорта, пароль: номер паспорта. В 

личном кабинете ИС-олимпиада у каждого участника будет возможность 

ознакомиться с критериями проверки олимпиадных работ и сканкопией 

проверенной работы с пометками жюри.  

         Таким образом, Вы сможете убедиться, что Ваша работа проверена в 

соответствии с критериями оценивания. После получения результатов вы можете 

написать заявление на апелляцию в установленное программой время о несогласии 



с выставленными баллами. Апелляционная комиссия не рассматривает апелляции 

по вопросам содержания и структуры олимпиадных заданий, критериев и методики 

оценивания их выполнения. 

 

 
                                                                                 Приложение 2 

                                                                           к приказу Комитета по образованию 

                                                                                администрации муниципального округа  

                                                                       город Славгород Алтайского края  

                                           от 09.2024 № 05 

 

Программа регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

ФИЗИКА 
(олимпиадные туры - 29, 30 января) 

29 января (понедельник) 

13:00 - 18:00 I олимпиадный тур 
МБОУ «Лицей № 129» им. Сибирского батальона 27-й 

стрелковой дивизии г.Барнаул, ул. Интернациональная, 80 

30 января (вторник) 

13:00 - 18:00 II олимпиадный тур ФГБОУ ВО «АлтГТУ» г. Барнаул, пр-кт Ленина, 46 

02 февраля (пятница) 

14:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету 

Личный кабинет участника 

14:00 Анализ заданий 
https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа 

для участников yfwssw 

05 февраля (понедельник) 

00:01 - 23:59 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника 

09 февраля (пятница) 

12:00 - 16:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа 

для участников zblqep 



13 февраля (вторник) 

11:00 
Подведение итогов 

олимпиады 
Личный кабинет участника 

Примечание 

Участникам олимпиады разрешается взять с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в 

прозрачной таре, очки, шоколад, лекарства (по назначению). При выполнении заданий теоретического 

и практического туров олимпиады карандаш простой, ластик, корректор, циркуль, транспортир, 

линейка, непрограммируемый калькулятор. 

 

ЭКОЛОГИЯ 
(олимпиадные туры - 08, 09 февраля) 

08 февраля (четверг) 

13:00 - 16:00 I олимпиадный тур 
ФГБОУ ВО «АлтГУ» г. Барнаул, пр-кт Ленина, д. 61 (вход со 

стороны Правительства АК) 

09 февраля (пятница) 

09:00 - 13:00 II олимпиадный тур 
ФГБОУ ВО «АлтГУ» г. Барнаул, пр-кт Ленина, д. 61 (вход со 

стороны Правительства АК) 

15:00 - 16:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету 

Личный кабинет участника 

16:00 - 17:00 Анализ заданий 
https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа для 

участников yfwssw 

17:00 - 23:59 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника 

10 февраля (суббота) 

10:00 - 12:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа для 

участников zblqep 



22 февраля (четверг) 

12:00 - 13:00 
Подведение итогов 

олимпиады 
Личный кабинет участника 

Примечание 

Участникам олимпиады разрешается взять с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в 

прозрачной таре, очки, шоколад, лекарства (по назначению). 

 

ЛИТЕРАТУРА 
(олимпиадный тур - 13 февраля) 

13 февраля (вторник) 

13:00 - 18:00 I олимпиадный тур ФГБОУ ВО «АлтГПУ» г. Барнаул, ул. Ядринцева, 136 

15 февраля (четверг) 

14:00 - 18:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету 

Личный кабинет участника 

18:00 - 20:00 Анализ заданий 
https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа 

для участников yfwssw 

19:00 - 23:59 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника 

16 февраля (пятница) 

10:00 - 12:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа для 

участников zblqep 

27 февраля (вторник) 

11:00 - 12:00 
Подведение итогов 

олимпиады 
Личный кабинет участника 



Примечание 

Участникам олимпиады разрешается взять с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в 

прозрачной таре, очки, шоколад, лекарства (по назначению). 

 

ГЕОГРАФИЯ 
(олимпиадный тур - 15 февраля) 

15 февраля (четверг) 

13:00 - 16:00 

Олимпиадный тур 

(теоретический, 

практический, 

тестовый). 

ФГБОУ ВО "Алтайский государственный университет", 

проспект Ленина, 61 ( вход со стороны Правительства АК) ауд. 

304Л 

16:00 - 16:30 

Встреча и.о. 

директора Института 

географии с 

участниками 

Олимпиады и 

школьными 

учителями. 

ФГБОУ ВО "Алтайский государственный университет", 

проспект Ленина, 61 (вход со стороны Правительства АК), ауд. 

304Л 

16 февраля (пятница) 

13:00 - 14:00 

Анализ заданий (по 

ссылке от ЦПМК, г. 

Москва). 

https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа 

для участников yfwssw 

18:00 - 19:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету. 

Личный кабинет участника Олимпиады 

19:00 - 23:59 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника Олимпиады 

17 февраля (суббота) 

11:00 - 13:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа для 

участников zblqep 



29 февраля (четверг) 

11:00 - 13:00 
Подведение итогов 

Олимпиады 

ФГБОУ ВО "Алтайский государственный университет", 

проспект Ленина, 61, ауд. 505М 

Примечание 

Участникам олимпиады разрешается взять с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в 

прозрачной таре, очки, шоколад, лекарства (по назначению), простой непрограммируемый калькулятор, 

карандаш простой и траспортир, линейку, ластик. 

 

ПРАВО 
(олимпиадный тур - 19 февраля) 

19 февраля (понедельник) 

13:00 - 15:00 I олимпиадный тур 
ФГБОУ ВО «АлтГУ» г. Барнаул, пр-кт Ленина, д. 61 (вход со 

стороны Правительства АК) 

20 февраля (вторник) 

11:00 - 12:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету 

Личный кабинет участника 

13:00 - 16:00 Анализ заданий 
https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа для 

участников yfwssw 

16:00 - 18:00 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника 

21 февраля (среда) 

12:00 - 13:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа для 

участников zblqep 

18:00 - 00:00 
Подведение итогов 

олимпиады 
Личный кабинет участника 

Примечание 



Участникам олимпиады разрешается взять с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в 

прозрачной таре, очки, шоколад, лекарства (по назначению). 

 

 

ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
(олимпиадные туры - 20, 21 февраля) 

20 февраля (вторник) 

13:00 - 15:00 
I олимпиадный тур 

(теоретический) 
ФГБОУ ВО «АлтГПУ» г.Барнаул, пр. Социалистический, 126 

21 февраля (среда) 

09:00 - 12:00 Защита проектов 

 

13:00 II олимпиадный тур 

Педагогический технопарк «Кванториум» имени П.К. Одинцова 

и Л.А. Одинцовой ФГБОУ ВО «АлтГПУ» 

 г. Барнаул, проспект Социалистический, 126 

22 февраля (четверг) 

11:00 

Размещение 

предварительных 

результатов по 

предмету 

Личный кабинет участника 

11:00 
Прием апелляций по 

предмету 
Личный кабинет участника 

13:00 Анализ заданий 
https://conf.ppms22.ru/rooms/uje-qep-20x-mnv/join Код доступа 

для участников yfwssw 

26 февраля (понедельник) 

12:00 

Заседание 

апелляционной 

комиссии 

https://conf.ppms22.ru/rooms/dfa-cr4-me8-dts/join Код доступа для 

участников zblqep 

06 марта (среда) 

11:00 Подведение итогов Личный кабинет участника 



олимпиады 

Примечание 

Специальная одежда не требуется. На теоретическом этапе участникам олимпиады разрешается взять 

с собой в аудиторию ручку синего или черного цвета, воду в прозрачной таре, очки, шоколад, 

лекарства (по назначению). 

 

 

Инструкция для сопровождающего участника олимпиады. 

     Сопровождающий должен быть ознакомлен с Требованиями по общеобразователь-      

ному предмету, по которому проводится олимпиада(https://vserosolimp.edsoo.ru/region_ 

way).    

  Проконтролировать ознакомление с инструкцией участника и обеспечить 

формальную готовность к олимпиаде по соответствующему предмету в соответствии с 

требованиями. Во время проведения олимпиады сопровождающие лица действуют 

соответствии с нас-тоящей инструкцией.  

    Сопровождающий участника олимпиады должен иметь при себе: 

- паспорт либо другой документ, удостоверяющий личность; 

       - приказ муниципального органа управления образованием о назначении его    

сопровождающим с поименным списком направляемых школьников и 

сопровождающего лица; 

       - список участников (с указанием телефонов родителей (законных представителей) 

детей).  

Должен обеспечить наличие у каждого участника олимпиады: 

          - оригинала паспорта или свидетельства о рождении (обеспечивающих доступ 

      участника на олимпиаду); 

 - оригинала страхового медицинского полиса.  

Сопровождающие лица несут полную персональную ответственность в соответствии  

       с действующим законодательством Российской Федерации за жизнь и здоровье   участ- 

       ников олимпиады;  

       сохранность сопроводительных и личных документов;  

Организуют сопровождение участников от места проживания до места проведения 

  олимпиады и обратно в соответствии с программой олимпиады, не допуская 

опозданий. 

            Обеспечивают наличие у участника документа, удостоверяющего личность. 

     При себе участник имеет справку, выданную по месту учебы, с его фотографией, 

подписью ответственного лица и печатью. 

     Для участия в практических турах по основам безопасности жизнедеятельности 

(медицинского заключения о допуске к участию в физкультурных и спортивных меро-

приятиях) и физической культуре необходимо наличие медицинской справки о допуске 

к участию в практических испытаниях олимпиады.  

   В течение всего периода проведения олимпиады осуществляют контроль за 

соблюдением участниками норм общественного поведения и данных требований.  

   Во время проведения олимпиады сопровождающие лица могут находиться в    

специально отведенной оргкомитетом аудитории, либо вне ее, при условии 

https://vserosolimp.edsoo.ru/


нахождения на связи с членами оргкомитета на протяжении всего периода проведения 

олимпиады.  

 В случае поступления информации от членов оргкомитета об ухудшении 

самочувствия, травмирования, внезапного заболевания участников, принимает меры по 

оказанию первой помощи либо по вызову специалистов службы скорой помощи с 

одновременным оповещением родителей (законных представителей) ребенка 

посредством телефонной связи или иным доступным способом.  

     Сопровождающему лицу запрещается контактировать с участником во время 

выполнения олимпиадных заданий, подходить к аудиториям, где находятся участники, 

до окончания олимпиады во всех аудиториях.  

     В случае такого контакта представитель организатора олимпиады вправе удалить 

данного участника, составив акт об удалении участника.  

     Запрещается выносить из мест проведения олимпиады комплекты олимпиадных 

заданий, заполненные бланки ответов как на бумажных, так и (или) электронных 

носителях, черновики; предоставлять участникам справочные материалы; 

фотографировать комплекты олимпиадных заданий; совершать иные действия, 

нарушающие требования объективности процедуры олимпиады. В нештатной 

ситуации, требующей оперативного решения дежурному необходимо связаться с 

оргкомитетом по телефону 8 (905) 983 27 42 
 

 

                                                                                   Приложение 3 

                                                                               к приказу Комитета по образованию 

                                                                                      администрации муниципального округа  

                                                                           город Славгород Алтайского края  

                                            от 09.2024 № 05 

 

Смета расходов на участие сопровождающих и учащихся общеобразовательных 

организаций в региональном этапе олимпиады 

Основание: муниципальная программа «Развитие муниципальной системы образования на 

территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края 

на 2021 – 2025 годы, утвержденная постановлением администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайско-го края от 30.01.2023 № 44 (подпрограмма «Одаренные дети») 

Общая сумма расходов на участие в региональном 

Этапе олимпиады : 

33 287 руб. 50 коп. 

 

Предмет Дата 

проведения 

олимпиады 

ФИ участника, ФИО 

сопровождающего 

Командировочные 

расходы 

МБОУ «СОШ №15» (общая сумма: 11 631,4 руб) 

Физика 

 

29.01. – 30.01. 

2024. 

Щербаков 

Кирилл,  

8 класс 

Славгород- Барнаул: 723руб. 90 

коп. 

Барнаул-Славгород:799 руб.70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1523 руб.60 коп. 

География 15.02. Максименко Глеб, 10 

класс 

Славгород- Барнаул:723 руб.,90 

коп. 



2024 Барнаул – Славгород:799 руб., 70 

коп. 

Суточные:300 руб. 

Итого:1823 руб. 60 коп. 

Сопровождающий: 

Чичикалова Наталья 

Витальевна 

Славгород- Барнаул:1239 руб. 30 

коп. 

Барнаул – Славгород:1391руб. 

Суточные: 600 руб. 

Итого: 3230 руб. 30 коп. 

Право 19.02. 

2024 

Беспоясов 

Роман, 10 класс 

Славгород- Барнаул:723 руб.,90 

коп. 

Барнаул – Славгород:799 руб., 70 

коп. 

Суточные:300 руб. 

Итого:1823 руб. 60 коп. 

Сопровождающий: 

Фатян Лидия 

Владимировна 

Славгород- Барнаул: 1239 руб. 30 

коп. 

Барнаул – Славгород: 1391руб. 

Суточные: 600 руб. 

Итого: 3230 руб. 30 коп. 

МБОУ «СОШ №10» (общая сумма расходов: 6 577,5 руб.) 

Литература 13.02.2024 Капура Алина, 9 класс 

 

Славгород- Барнаул: 723 руб., 

90 коп. 

Барнаул – Славгород: 799 руб., 

70 коп. 

Суточные:300 руб. 

Итого:1823 руб. 60 коп. 

 

Сопровождающий: 

Воронин Алексей 

Викторович 

Славгород- Барнаул:1239 руб. 30 

коп. 

Барнаул – Славгород:1391руб. 

Суточные: 600 руб. 

Итого: 3230 руб. 30 коп. 

Информационная 

безопасность 

20.02. – 

21.02.2024 

Поляков 

Семѐн, 9 класс 

Славгород- Барнаул:723 руб.90 

коп  

Барнаул-Славгород:799руб. 70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1523 руб. 60 коп. 

МБОУ «Семеновская СОШ» (общая сумма:1 823,6 руб.) 

Литература 13.02.2024 Видман Ксения, 11 

класс 

Славгород- Барнаул: 723 руб., 

90 коп. 

Барнаул – Славгород: 799 руб., 

70 коп. 

Суточные:300 руб. 

Итого:1823 руб. 60 коп. 

МБОУ «Селекционная СОШ» (общая сумма:5 253,9 руб.) 

Экология 08.02.2024- 

09.02.2022 

Ананьева Ксения, 

11 класс 

Славгород- Барнаул:723 руб. 90 

коп. 

Барнаул-Славгород: 799 руб 70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1823 руб. 60 коп. 

Сопровождающий: Славгород- Барнаул:1239 руб. 30 



Сафронова Виалетта 

Вячеславовна 

коп. 

Барнаул – Славгород:1391руб. 

Суточные: 800 руб. 

Итого: 3430 руб. 30 коп 

МБОУ «Славгородская СОШ» (общая сумма: 4 953, 9 руб.) 

Информационная 

безопасность 

20.02.-21.02. 

2024 

Шкиль Елизавета, 

9 класс 

  

Славгород- Барнаул: 723 руб.90 

коп. 

Барнаул-Славгород:799руб. 70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1523 руб. 60 коп. 

Череш Александр 

Михайлович 

Славгород- Барнаул:1239 руб. 30 

коп. 

Барнаул – Славгород:1391руб. 

Суточные: 800 руб. 

Итого: 3430 руб. 30 коп 

Общая сумма расходов:4 953 руб. 

90 коп. 

МБОУ «Лицей №17» (общая сумма: 3 047. 2 руб.) 

Информационная 

безопасность 

20.02.-21.02. 

2024 

Бирюков Вячеслав,  

9 класс 

Славгород- Барнаул: 723 руб.90 

коп. 

Барнаул – Славгород: 799руб. 70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1523 руб. 60 коп. 

 

 Розгон Ярослав,  

9 класс 

Славгород- Барнаул: 723 руб.90 

коп. 

Барнаул-Славгород: 799руб. 70 

коп. 

Суточные: 200 руб. 

Итого:1523 руб. 60 коп. 

  

 


		2025-04-07T10:49:30+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна




